
                                                                                            
                                                                                                 N 42 24

15/02/2018

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსთან არსებული გენდერული 
თანასწორობის საბჭოს შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ

„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“საქართველოს კანონის 61-ე 
მუხლისა და „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 
წლის 28 აპრილის N26 დადგენილებით დამტკიცებული ბაღდათის 
მუნიციპალიტეტის გენდერული საბჭოს დებულების მე-3 მუხლის შესაბამისად,

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსთან არსებული 
გენდერული თანასწორობის საბჭო (შემდეგში-საბჭო) შემდეგი შემადგენლობით:

-შალვა მშვილდაძე-საბჭოს თავმჯდომარე-ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარე;
-ირინა ტყეშელაშვილი-საბჭოს თავმჯდომარის მოადგილე-საკრებულოს კულტურის, 
განათლების, სპორტის, ჯანმრთელობის დაცვის, სოციალურ საკითხთა და 
ახალგაზრდულ საქმეთა კომისიის თავმჯდომარე;
- სოფიკო ნატრიაშვილი-საბჭოს მდივანი-მუნიციპალიტეტის მერიის III კატეგორიის 
უფ. სპეციალისტი გენდერული თანასწორობის საკითხებში;
- ნოდარ გიორგიძე-წევრი-საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე;
-კახა ენუქიძე-წევრი-მუნიციპალიტეტის მერის I მოადგილე;
-გურამი კიკნაველიძე-წევრი-საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 
თავმჯდომარე;
-გვანცა გრძელიძე- წევრი-საკრებულოს იურიდიული და საპროცედურო საკითხთა 
კომისიის თავმჯდომარე;
- მარეხი მშვენიერაძე-წევრი-მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობის დაცვისა და 
სოციალურ საკითხთა სამსახურის უფროსი
- კახა გოგნაძე- წევრი- მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის 
უფროსი;
-ირინე აბაიშვილი-წევრი- საკრებულოს აპარატის I კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი იურიდიული და გენდერული თანასწორობის საკითხებში;



- სოსო კოტორეიშვილი- წევრი- გაზეთი „ჩემი გაზეთი“ რედაქტორი;
- გვანცა ჩოგოვაძე- წევრი- Youth 2 Georgia-s ახალგაზრდულ საქმეთა საკითხებზე 
მომუშავე კოორდინატორი;
-კონსტანტინე სვანიძე- წევრი- Worid vision იმერეთის სამხარეო განვითარების 
პროგრამის ბავშვთა დაცვის სერვისების სუპერვაიზერი.
2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის გენდერული 
თანასწორობის საბჭოს შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“, ბაღდათის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 7 ივლისის N 42 70 
ბრძანება.
3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
4. ბრძანების ასლი დაეგზავნოს:
ა) მუნიციპალიტეტის მერიას;
ბ) საბჭოს წევრებს.
5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს  კანონმდებლობით დადგენილი 
წესის შესაბამისად, ქუთაისის საქალაქო სასამართლოში, მისამართზე: ქ. ქუთაისი 
კუპრაძის ქ. N 11, ხელმოწერიდან ერთი თვის ვადაში.

შალვა მშვილდაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


